
 

KULDĪGAS NOVADA DOMES 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS LIETU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 6 
 

Kuldīgā, 2025. gada 17. jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.30  
Sēdi atklāj plkst. 15.30   

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja  

Protokolē – lietvede Lāsma Zīberga 

 

Piedalās deputāti: 

 

ANTRA GRĪNBERGA  

ANDRA ZVEJNIECE 

RUTA KARLOVIČA 

MĀRTIŅŠ MEDNIEKS 

BAIBA MIKĀLA 

AGRIS KIMBORS 

KRISTĪNA ANSONE 

 

Speciālisti/interesenti: 

Iestādes “Kuldīgas novada Izglītības pārvalde” vadītāja Santa Dubure 

Administratīvās nodaļas vadītāja Inese Ozola 

Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” vadītājas vietniece Marlēna Vidmane 

Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska 

 

Klātesošie tiek informēti, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 41. panta astoto daļu tiek veikts 

audioieraksts, kas tiks publicēts pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.kuldigasnovads.lv 

sadaļā Komiteju protokoli un audioieraksti. 

 

Kuldīgas novada domes Sociālo, izglītības un kultūras lietu komitejas deputāti vienbalsīgi 

apstiprina darba kārtību. 
 

 

KULDĪGAS NOVADA DOMES 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS LIETU KOMITEJAS 

DARBA KĀRTĪBAS JAUTĀJUMI 

Nr.

p.k. 
Darba kārtības jautājums 

Jautājuma 

ziņotājs 

1.  
Par Kuldīgas novada domes Sociālo, Izglītības un Kultūras lietu 

komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 
I. Ozola 

2.  
Par Kuldīgas novada domes Sociālo, Izglītības un Kultūras lietu 

komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 
I. Ozola 

3.  

Par Kuldīgas novada domes saistošo noteikumu Nr. 12/2025 

“Grozījumi Kuldīgas novada domes saistošajos noteikumos Nr. 

7/2023 “Par Kuldīgas novada pašvaldības pabalstiem bārenim un 

bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes 

M. Vidmane 



 
 

2 
 

aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās”” 

apstiprināšanu* 

4.  Par Kuldīgas novada pašvaldības balvu izglītībā piešķiršanu S. Dubure 

5.  

Par atbalsta programmas “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. 

latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” 

Kuldīgas novadā nolikuma apstiprināšanu* 

S. Dubure 

6.  Sociālo, Izglītības un Kultūras lietu komitejas papildlēmums  

* - lēmumam ir pielikums 

  Lēmumprojektiem pievienotie pielikumi tiek pievienoti jūlija domes sēdes protokolam. 

  

 

1. Par Kuldīgas novada pašvaldības balvu izglītībā piešķiršanu 

 
Ziņo I. Astaševska 

Izsakās I. Astaševska, B. Mikāla R. Karloviča, M. Mednieks 

 

Ar Kuldīgas novada domes 2025. gada 26. jūnija lēmumu “Kuldīgas novada domes 

komiteju locekļu ievēlēšana” (prot. Nr.10. p. 4.) ievēlēta Sociālo, izglītības un kultūras lietu 

komiteja 7 cilvēku sastāvā. 

 Pašvaldību likuma 40. panta pirmajā daļā noteikts, ka komitejas priekšsēdētāju, izņemot 

finanšu komitejas priekšsēdētāju, no savu locekļu vidus ievēlē, kā arī atbrīvo no pienākumu 

pildīšanas attiecīgā komiteja. Komitejas priekšsēdētājs ir ievēlēts, ja par kandidātu nobalso vairāk 

nekā puse klātesošo domes deputātu. Deputāts vienlaikus var būt ne vairāk kā divu komiteju 

priekšsēdētājs. 

 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 

40. panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A. Grīnberga, B. Mikāla, R. Karlviča, A. 

Kimbors, K. Ansone, A. Zvejniece, M. Mednieks), „pret” nav, „atturas” nav, Kuldīgas novada 

domes Sociālo, izglītības un kultūras lietu komiteja nolemj: 

 

Ievēlēt deputāti Rutu Karloviču par Kuldīgas novada domes Sociālo, izglītības un kultūras 

lietu komitejas priekšsēdētāju. 

 

 

2. Par Kuldīgas novada domes Sociālo, izglītības un kultūras lietu komitejas priekšsēdētāja 

vietnieka ievēlēšanu 

 
Ziņo R. Karloviča 

Izsakās B. Mikāla R. Karloviča, A. Kimbors, A. Zvejniece 

 

Ar Kuldīgas novada domes 2025. gada 26. jūnija lēmumu “Kuldīgas novada domes 

komiteju locekļu ievēlēšana” (prot. Nr.10. p. 4.) ievēlēta Sociālo, izglītības un kultūras lietu 

komiteja 7 cilvēku sastāvā. 

 Pašvaldību likuma 40. pantā pirmajā daļā noteikts, ka komitejas priekšsēdētāju, izņemot 

finanšu komitejas priekšsēdētāju, no savu locekļu vidus ievēlē, kā arī atbrīvo no pienākumu 

pildīšanas attiecīgā komiteja. Komitejas priekšsēdētājs ir ievēlēts, ja par kandidātu nobalso vairāk 

nekā puse klātesošo domes deputātu. Deputāts vienlaikus var būt ne vairāk kā divu komiteju 

priekšsēdētājs. 



 
 

3 
 

 Komitejas priekšsēdētājam var būt vietnieks, kuru ievēlē 40. panta pirmajā daļā noteiktajā 

kārtībā. Komitejas priekšsēdētāja vietnieks aizvieto komitejas priekšsēdētāju prombūtnes laikā, kā 

arī pilda citus pašvaldības nolikumā noteiktos pienākumus. 

 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 

40. panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A. Grīnberga, B. Mikāla, R. Karloviča, A. 

Kimbors, K. Ansone, A. Zvejniece, M. Mednieks), „pret” nav, „atturas” nav, Kuldīgas novada 

domes Sociālo, izglītības un kultūras lietu komiteja nolemj: 

 

Ievēlēt deputāti Antru Grīnbergu par Kuldīgas novada domes Sociālo, izglītības un kultūras 

lietu komitejas priekšsēdētāja vietnieku. 

 

 

3. Par Kuldīgas novada domes saistošo noteikumu Nr. 12/2025 “Grozījumi Kuldīgas novada 

domes saistošajos noteikumos Nr. 7/2023 “Par Kuldīgas novada pašvaldības pabalstiem 

bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī 

pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās”” apstiprināšanu* 

 
Ziņo R. Karloviča 

Izsakās M. Vidmane, K. Ansone, R. Karloviča, M. Mednieks, B. Mikāla 

 

Kuldīgas novada pašvaldības aģentūra “Sociālais dienests” ir sagatavojusi saistošo 

noteikumu “Par Kuldīgas novada pašvaldības pabalstiem bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 

grozījumu projektu (turpmāk – Saistošie noteikumi). 

Saistošie noteikumi sagatavoti, lai pārskatītu sociālās garantijas bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, saskaņā ar Ministru 

kabineta 15.11.2005. noteikumiem Nr. 857 “Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez 

vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes 

aprūpes beigšanās” (turpmāk – Noteikumi Nr. 857). 

Pašvaldībā vērojams audžuģimeņu trūkums, kas būtiski apgrūtina bērnu ārpusģimenes 

aprūpes nodrošināšanu viņu dzīvesvietai tuvākā vidē. Esošā situācija ne vien kavē bērnu iespējas 

augt ģimeniskā vidē, bet arī rada nepieciešamību nodrošināt viņiem aprūpi tālākos reģionos, kas 

savukārt rada papildu emocionālu, psiholoģisku un praktisku slogu gan bērniem, gan aprūpes 

nodrošinātājiem. Būtisks iemesls audžuģimeņu skaita samazinājumam un zema interese kļūt par 

audžuģimeni ir nepietiekams atbalsts – gan finansiāls, gan sociāls. Esošajos saistošajos 

noteikumos atbalsta pasākumi audžuģimenēm nav pietiekami definēti vai ir novecojuši, kas 

neveicina jaunu audžuģimeņu piesaisti un nesniedz adekvātu atbalstu jau esošajām. Noteikumu 

Nr. 857. 6. punktā noteikts: “Pašvaldība, kuras bāriņtiesa pieņēmusi lēmumu par bērna 

ārpusģimenes aprūpi, sedz ar bērna izglītošanu un uzturēšanos izglītības iestādē saistītos 

izdevumus.” Lai motivētu jaunu audžuģimeņu veidošanos un nodrošinātu ilgtspējīgu un kvalitatīvu 

ārpusģimenes aprūpi bērniem, nepieciešami Saistošie noteikumi, kas paplašina atbalsta iespējas 

audžuģimenēm, nosakot pabalstu skolas piederumu iegādei par bērnu, kura ārpusģimenes aprūpi 

nodrošina saskaņā ar Kuldīgas novada bāriņtiesas lēmumu un kurš apgūst obligāto izglītību, 

vispārējās vidējās izglītības vai profesionālās vidējās izglītības programmu. 

Saistošajos noteikumos paredzēts, ka mainās audžuģimenēm sniegtais materiālais atbalsts, 

tas ir, audžuģimenei ir tiesības vienu reizi kalendāra gadā saņemt vienreizēju pabalstu skolas 

piederumu iegādei (35,00 euro) par bērnu, kura ārpusģimenes aprūpi nodrošina saskaņā ar 

Kuldīgas novada bāriņtiesas lēmumu. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 46. panta trešo daļu Saistošo noteikumu projekts un 

paskaidrojuma raksts sabiedrības viedokļa noskaidrošanai tika publicēts pašvaldības tīmekļa 



 
 

4 
 

vietnē internetā www.kuldigasnovads.lv divas nedēļas no 11.06.2025. Sabiedrības pārstāvju 

priekšlikumi vai iebildumi par Saistošo noteikumu projektu nav saņemti. 

 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

9. punktu un 10. panta pirmās daļas 19., 21. punktu, 44. panta pirmo, otro daļu, 47. pantu, Ministru 

kabineta 15.11.2005. noteikumu Nr. 857 “Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez 

vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes 

aprūpes beigšanās” 6. punkt, atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A. Grīnberga, B. Mikāla, R. 

Karloviča, A. Kimbors, K. Ansone, A. Zvejniece, M. Mednieks), „pret” nav, „atturas” nav, Kuldīgas 

novada domes Sociālo, izglītības un kultūras lietu komiteja nolemj: 

 

Ieteikt Kuldīgas novada domei: 

 

1. Apstiprināt Kuldīgas novada domes saistošos noteikumus Nr. 12/2025 “Grozījumi 

Kuldīgas novada domes saistošajos noteikumos Nr. 7/2023 “Par Kuldīgas novada 

pašvaldības pabalstiem bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir 

ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās””.  

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas 

rakstveidā nosūta atzinuma sniegšanai Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrija.  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūta izsludināšanai (publicēšanai) oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas (publicēšanas) 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Pēc saistošo noteikumu spēkā stāšanās tos publicēt pašvaldības tīmekļa vietnē internetā, 

nodrošināt to pieejamību Kuldīgas novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

6. Par lēmuma izpildi atbildīga Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras “Sociālais dienests” 

direktore. 

7. Lēmuma izpildi kontrolē Kuldīgas novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Pielikumā: 

 

1. Kuldīgas novada domes saistošie noteikumi Nr. 12/2025 “Grozījumi Kuldīgas novada 

domes saistošajos noteikumos Nr. 7/2023 “Par Kuldīgas novada pašvaldības pabalstiem 

bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī 

pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās””. 

2. Saistošo noteikumu Paskaidrojuma raksts. 

  

Lēmums nosūtāms: VARAM, Kuldīgas novada pašvaldības aģentūrai “Sociālais dienests”, 

Administratīvajai nodaļai, Finanšu nodaļai, izpilddirektoram, Kuldīgas novada pagastu 

pārvaldēm. 

 

 

4. Par Kuldīgas novada pašvaldības balvu izglītībā piešķiršanu 

 
Ziņo R. Karloviča 

Izsakās S. Dubure, R. Karloviča 

 

Kuldīgas novada pašvaldības balva izglītībā ir nodibināta, lai izteiktu pašvaldības atzinību 

izciliem izglītības darbiniekiem, veicinātu pedagogu profesionālu izaugsmi un celtu pedagoga 

profesijas prestižu sabiedrībā. Balva tiek piešķirta divās nominācijās: “Gada pedagogs” un “Par 

mūža ieguldījumu izglītībā”. 



 
 

5 
 

Kuldīgas novada pašvaldībā saskaņā ar Kuldīgas novada domē apstiprināto nolikumu 

“Kuldīgas novada pašvaldības balva izglītībā” ir saņemti septiņi pieteikumi par kandidātiem 

nominācijā “Gada pedagogs”  un “Par mūža ieguldījumu izglītībā”:  

1. Nominācijā “Par mūža ieguldījumu izglītībā“ izvirzīta Ligita Stašaite (Alsungas Mākslu 

pamatskola); 

2. Nominācijā “Gada pedagogs” izvirzīti: 

2.1. Aleksandrs Aļošins (Bērnu un jauniešu centrs); 

2.2. Mārtiņš Stebulis  (V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskola); 

2.3. Zigmunds Milzarājs (Vārmes pamatskola); 

2.4. Ance Sproģe (Alsungas Mākslu pamatskola); 

2.5. Gunta Freiberga (AlsungasMākslu pamatskola); 

2.6. Amanda Gertnere (E.Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skola). 

Jautājums skatīts Izglītības komisijā 08.07.2025. Izglītības komisija, izskatot saņemtos 

pieteikumus, nolēma ieteikt Kuldīgas novada domei piešķirt Kuldīgas novada pašvaldības balvu 

nominācijā “Gada pedagogs” Amandai Gertnerei; “Par mūža ieguldījumu izglītībā” Ligitai 

Stašaitei. 

 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21. punktu, Kuldīgas novada domē apstiprinātā nolikuma “Kuldīgas novada pašvaldības balva 

izglītībā” 17., 19. punktu, atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A. Grīnberga, B. Mikāla, R. Karloviča, 

A. Kimbors, K. Ansone, A. Zvejniece, M. Mednieks), „pret” nav, „atturas” nav, Sociālo, izglītības 

un kultūras lietu komiteja nolemj:  

 

Ieteikt Kuldīgas novada domei: 

 

1. Apstiprināt Kuldīgas novada pašvaldības balvas izglītībā piešķiršanai nominācijā “Par mūža 

ieguldījumu izglītībā” Ligitu Stašaiti. 

2. Apstiprināt Kuldīgas novada pašvaldības balvas izglītībā piešķiršanai nominācijā “Gada 

pedagogs” Amandu Gertneri. 

3. Balvu ieguvējus un pārējos izvirzītos kandidātus sveikt svinīgajā pasākumā  Kuldīgas novada 

pedagogiem 29.08.2025. Kuldīgas kultūras centrā. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīga Kuldīgas novada Izglītības pārvalde.  

 

Lēmums nosūtāms: Izglītības pārvaldes vadītājai, Mārketinga un sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītājai. 

 

 

5. Par atbalsta programmas “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, 

Ukrainas bērniem un jauniešiem” Kuldīgas novadā nolikuma apstiprināšanu* 

 
Ziņo R. Karloviča 

Izsakās S. Dubure, R. Karloviča 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2025. gada 29. maija rīkojumu Nr. 299 (protokols Nr. 21, 

12. §), lai nodrošinātu Ukrainas bērniem neformālās izglītības pasākumus, t.sk. latviešu valodas 

apguvi, ir sniegts atbalsts 780 000 EUR apmērā. Atbalsta programmu “Neformālās izglītības 

pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” (turpmāk – programma) 

īsteno Valsts izglītības attīstības aģentūra (turpmāk – Aģentūra) un pašvaldības līdz 2025. gada 

1. decembrim. 

Programma tiek īstenota ar mērķi sniegt atbalstu neformālās izglītības pasākumu 

nodrošināšanai, t.sk. latviešu valodas apguvei, Ukrainas bērniem un jauniešiem. Lai pilnvērtīgi un 

veiksmīgi integrētos un iekļautos Latvijas izglītības sistēmā un kultūrvidē, ir jāapgūst latviešu 



 
 

6 
 

valodas prasmes. Savukārt, lai mazinātu kara notikumu izraisīto psihoemocionālo spriedzi, kā arī 

stiprinātu Ukrainas bērnu etnisko identitāti un Latvijā dzīvojošo ukraiņu kopienu, ir būtiski 

nodrošināt aktivitātes bērnu psihoemocionālās labizjūtas un piederības sekmēšanai.  

Neformālās izglītības pasākumus, t.sk. latviešu valodas apguvi, organizē Ukrainas bērniem 

un jauniešiem no 5 līdz 18 gadu (ieskaitot) vecumam. 

Programmas īstenošanas laikā vienam bērnam var nodrošināt atbalstu 297,00 EUR apmērā 

kopumā par 60 stundām neformālās izglītības pasākumos, t.sk. latviešu valodas apguvei. Vienam 

bērnam paredzētajā atbalsta apmērā ir iekļautas arī izmaksas atbalsta programmas administrēšanai 

pašvaldībai, kopā 4 (četru) % apmērā no programmā faktiski apgūtā finansējuma.  

Kopējais Kuldīgas novada pašvaldībai pieejamais finansējuma apjoms ir 5346,00 EUR 

(pieci tūkstoši trīs simti četrdesmit seši euro, 00 centi), tajā skaitā pašvaldībai paredzētās izmaksas 

programmas administrēšanai 4% – 214,00 EUR (divi simti četrpadsmit euro, 00 centi). 

Ar 19.06.2025. Kuldīgas novada domes ārkārtas sēdes lēmumu tika apstiprināts projekta 

nolikums, pieteikuma veidlapas, vērtēšanas kritēriji un komisija. Noteiktajā pieteikšanās termiņā  

netika saņemts neviens pieteikums, tādējādi nepieciešams atkārtoti apstiprināt projekta nolikumu, 

pieteikuma veidlapas, vērtēšanas kritērijus un komisiju, nosakot pieteikšanos atbalsta saņemšanai 

līdz 15.08.2025. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un saskaņā ar Izglītības likuma 17. panta pirmo daļu, kas 

nosaka, ka pašvaldībai ir pienākums savā administratīvajā teritorijā atbalstīt ārpusstundu 

pasākumus, arī bērnu nometnes, Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta 

pirmās daļas 19., 21. punktu, atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (A. Grīnberga, B. Mikāla, R. 

Karloviča, A. Kimbors, K. Ansone, A. Zvejniece, M. Mednieks), „pret” nav, „atturas” nav, Sociālo, 

izglītības un kultūras lietu komiteja nolemj: 

 

Ieteikt Kuldīgas novada domei: 

 

1. Apstiprināt atbalsta programmas “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas 

apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” Kuldīgas novadā nolikumu (Pielikumos). 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Kuldīgas novada Izglītības pārvalde.  

 

Pielikumā: atbalsta programmas “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, 

Ukrainas bērniem un jauniešiem” Kuldīgas novadā nolikums, pieteikuma veidlapas, vērtēšanas 

kritēriji, komisijas dalībnieku saraksts, saturiskās un finanšu atskaišu veidlapas. 

 

Lēmums nosūtāms: Izglītības pārvaldei, Mārketinga nodaļai. 

 

 

6. Sociālo, Izglītības un Kultūras lietu komitejas papildlēmums 

 
 

 Skatot jautājumu par grozījumiem Kuldīgas novada domes saistošajos noteikumos 

Nr. 7/2023 “Par Kuldīgas novada pašvaldības pabalstiem bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” ar 

kuriem tiktu paredzēta iespēja audžuģimenei vienu reizi kalendāra gadā saņemt vienreizēju 

pabalstu skolas piederumu iegādei (35,00 euro) par bērnu, kura ārpusģimenes aprūpi nodrošina 

saskaņā ar Kuldīgas novada bāriņtiesas lēmumu, komitejas locekļi: 

 

1. Izsaka ierosinājumu pārskatīt iespēju palielināt vienreizēju pabalstu skolas piederumu 

iegādei 50,00 euro apmērā par bērnu, ne tikai bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, bet 

arī bērniem no mājsaimniecībām, kurām ir trūcīgas vai maznodrošinātas 

mājsaimniecības statuss. 



 
 

7 
 

2. Uzdot Kuldīgas novada pašvaldības aģentūrai “Sociālais dienests” veikt aprēķinus un 

iesniegt izskatīšanai jūlija Finanšu komitejā informāciju par nepieciešamo papildus 

finanšu resursu apmēru, ja tiktu skatīts jautājums par pabalstu  50,00 euro apmērā par 

bērnu. 

 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

 

Sēdi vadīja 

Komitejas priekšsēdētāja (paraksts)*             R. Karloviča   
 

Sēdi protokolēja 

Lietvede                (paraksts)*  L. Zīberga 
 

* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 


